
E-19 SUPERETTE PRENSA (19 AL 20 DE MARZO)

CODIGOS PRODUCTOS CAP.
93003 CHILE JALAPEÑO LA COSTEÑA               380 GRS
202358 ELOTE   DORADO  DEL MONTE  400 GRS
189550 ATUN  EN AGUA  ANCLA  140 GRS
189551 ATUN  EN ACEITE  ANCLA  140 GRS
87067 ENSALADA  DE ATUN  TUNY  135.0 - GRS 135 GRS
95072 SALSA  CHICA  VALENTINA  370 ML
85017 ADEREZO MIL ISLAS CLEMENTE JACQUE 237 ML
85019 ADEREZO ITALIANA CLEMENTE JACQUE 237 ML
85020 ADEREZO CESAR CLEMENTE JACQUE 237 ML
187192 ADEREZO  RANCH  CLEMENTE JACQUE  237 ML
56800 ACEITE VEGETAL CRISTAL LT

45006/7/66 Chuleta de Lomo o Chuleta Costilla de Res 001/001kg
45008 / 45040 Chuleta Chuck Premium 001/001kg

45013 Pulpa Bola 001/001kg
48040 Filette Pollock 001/001kg
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg
22125 Queso Menonita Sello Oro 001/001kg
63048 NARANJA                        KG
63132 AGUACATE  HASS            KG
22020 PAPA AMERICANA          KG
63049 PLATANO                        KG
63187 NOPALITOS                        KG
63037 ZANAHORIA                       KG
63050 PAPAYA MARADOL         KG
63082 MANZANA AMARILLA   KG
63047 JICAMA                                KG
186660 Doritos Nacho Sabritas 155 Gramos, 
107420 Semillas David Sunflowers Grandes o Jumbo
186501 BIG CITRUS PUNCH 3.000LTOS
186480 BIDA MANGO 1.000LTO
186481 BIDA UVA 1.000LTO
186482 BIDA MANZANA 1.000LTO
186483 BIDA FRESA 1.000LTO
204850 BIDA GUAYABA 1.000LTO
177010 KERMATO 950ML
21051 NEW MIX PALOMA 350ML
21054 NEW MIX PALOMA LIGHT 350ML
21089 NEW MIX VAMPIRO 350ML
186719 NEW MIX MARGARITA 350ML
186722 NEW MIX PALOMA MANGO SPICY 350ML
203112 DETERGENTE  REGULAR PWD  ACE  750.0 - GRS 750grs

199938 SUAVIZANTE  ENSUEÑO FRESC. PRIMAVERAL  ALEN  850.0 850ml

199939 SUAVIZANTE  ENSUEÑO FRESC. VERANO  ALEN  850.0 - M 850ml

203111 DETERGENTE  REGULAR PWD  ARIEL  750.0 - GRS 750grs

147008 LIMPIADOR LAVANDA FABULOSO 012/001LT 1lt



147083 LIMPIADOR MAR FRESCO FABULOSO 012/001LT 1lt

147084 LIMPIADOR  FRESCO AMANECER  FABULOSO  1.0 - LITRO 1lt

v/c Detergente Liquido Salvo 300ml

186444 DETERGENTE LIQUIDO  LIMON  SALVO  300.0 - ML 300ml

205205 DETERGENTE LIQUIDO  POWER CLEAN  SALVO  300.0 - ML 300ml

205206 DETERGENTE LIQUIDO  ANTIBACTERIAL  SALVO  310.0 - 310ml

206234 DETERGENTE LIQUIDO  ROPA COLOR  PINOL  400.0 - ML 400ml

206235 DETERGENTE LIQUIDO  ROPA OSCURA  PINOL  400.0 - ML 400ml

V/C FIBRAS, ESPONJAS Y ACCESORIOS 3 M
151016 FIBRA  VERDE GRANDE  SCOTCH BRITE  1.0 - PIEZA 1pza

151017 FIBRA BANO "V" SCOTCH BRITE 144/001 1pza

151029 FIBRA ESPONJA AMARILLA SCOTCH BRITE 072/001PZ 1pza

151034 FIBRA  PARRILLA  SCOTCH BRITE  1.0 - PIEZA 1pza

182571 FIBRA  CERO RAYAS CHICA  SCOTCH BRITE  1.0 - PIEZA 1pza

182572 RODILLO  QUITAPELUSA  SCOTCH BRITE  30.0 - PIEZA 1pza

182574 ESPONJA  MEDIANA  SCOTCH BRITE  2.0 - PIEZA 2pza

182575 FIBRA  ESPONJA AMARILLA CHICA  SCOTCH BRITE  1.0 - 1pza

184923 GUANTE  AFELPADO MULTIUSOS 7-71/2  SCOTCH BRITE  1 1pza

184924 GUANTE  AFELPADO MULTIUSOS 8-81/2  SCOTCH BRITE  1 1pza

184925 TOALLA  MULTIUSOS  SCOTCH BRITE  5.0 - PIEZA 5pza

186926 FIBRA  ESPONJA  MULTIUSOS  SCOTCH BRITE  1.0 - PIE 1pza

186927 FIBRA  ESPIRAL METALICO  SCOTCH BRITE  1.0 - PIEZA 1pza

205295 ESPONJA ECONOMICA  PONJITA  NEXCARE  1.0 - PIEZA 1pza

205600 PAPEL HIGIENICO   ALMEDRAS 189H  REGIO  4.0 - PIEZ 4pza

DIARIO
45008 / 45040 Chuleta Chuck Premium 001/001kg

45006/7/66 Chuleta de Lomo o Chuleta Costilla de Res 001/001kg
45013 Pulpa Bola 001/001kg
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg
48040 Filette Pollock 001/001kg
22125 Queso Menonita Sello Oro 001/001kg
63048 NARANJA                        KG
63132 AGUACATE  HASS            KG
63049 PLATANO                        KG
63187 NOPALITOS                        KG
63037 ZANAHORIA                       KG
189550 ATUN  EN AGUA  ANCLA  140 GRS
189551 ATUN  EN ACEITE  ANCLA  140 GRS
93003 CHILE JALAPEÑO LA COSTEÑA               380 GRS
87067 ENSALADA  DE ATUN  TUNY  135.0 - GRS 135 GRS
56800 ACEITE VEGETAL CRISTAL LT
202358 ELOTE   DORADO  DEL MONTE  400 GRS



203112 DETERGENTE  REGULAR PWD  ACE  750.0 - GRS 750grs

203111 DETERGENTE  REGULAR PWD  ARIEL  750.0 - GRS 750grs

199938 SUAVIZANTE  ENSUEÑO FRESC. PRIMAVERAL  ALEN  850.0 850ml

199939 SUAVIZANTE  ENSUEÑO FRESC. VERANO  ALEN  850.0 - M 850ml

147008 LIMPIADOR LAVANDA FABULOSO 012/001LT 1lt

147083 LIMPIADOR MAR FRESCO FABULOSO 012/001LT 1lt

147084 LIMPIADOR  FRESCO AMANECER  FABULOSO  1.0 - LITRO 1lt

v/c Detergente Liquido Salvo 300ml

186444 DETERGENTE LIQUIDO  LIMON  SALVO  300.0 - ML 300ml

205205 DETERGENTE LIQUIDO  POWER CLEAN  SALVO  300.0 - ML 300ml

205206 DETERGENTE LIQUIDO  ANTIBACTERIAL  SALVO  310.0 - 310ml

205600 PAPEL HIGIENICO   ALMEDRAS 189H  REGIO  4.0 - PIEZ 4pza

186501 BIG CITRUS PUNCH 3.000LTOS
177010 KERMATO 950ML

186660 Doritos Nacho Sabritas 155 Gramos, 
12  PACK TECATE ROJA LATA, INDIO LATA O BOTELLA N.R.
DOS 12 PACK TECATE LIGHT O XX LAGER LATA
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